
1. 

 

 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení  

Č.  

uzavřena dle § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k ust. § 2991 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

I.  
Smluvní strany  

Název Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace  

Se sídlem: A. Hrdličky 1638/1, 708 00 Ostrava-Poruba  

IČO: 70984794  
DIC:  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Č.Ú. 1649343379/0800  

(dále jen jako "Objednatel ")  

a  
Název AUTOCONT a.s.  

Se sídlem: Hornopolní 34, 702 00 Ostrava  

lČO: 04308697  
DlC: CZ04308697  

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 6563752/0800  

(dále jen jako .Zhotovitel")  

společně označeny jako "smluvní strany"  

11.  

Základní ustanovení  

2. Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2019 objednávku č.3112019, jejímž předmětem  

byla dodávka a montáž 8ks žákovských PC sestav. Kopie Objednávky Č. 31/2019 je  

přílohou Č. 1 této Dohody.  

3. Výše uvedená Objednávka byla objednávkou, na kterou se vztahuje povinnost  

uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen  

"Zákon o registru smluv").  

4. Objednávka, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictví registru smluv,  

nabývá dle § 6 ods. 1 Zákona o registru smluv účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.  

Vzhledem k tomu, že Objednávka byla v registru smluv uveřejněna chybně, jako  

součást ID záznamu Č. 9004731. Tento záznam je neplatný. Mezi smluvními stranami  

již došlo k vzájemnému plnění z Objednávky, je poskytnutí plnění považováno za  

plnění bez právního důvodu a smluvním stranám vzniká nárok na vydání  

bezdůvodného obohacení. I  

III.  

Předmět dohody  

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu Objednávky, tak, že Objednatel  

zaplatil Zhotoviteli dle podmínek uvedených ve faktuře č.3501902505 částku  

99.607,20 Kč (úhrada proběhla dne 16.10.2019, výpis č.29) a zhotovitel poskytl  

požadované plnění, se smluvní strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění  



vyplývající z objednávky a faktury, a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky na  

vydání bezdůvodného obohacení.  

 
2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této Dohody o vypořádání bezdůvodného  

obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky  

či závazky vyplývající ze zrušené Objednávky.  

 
IV.  

Závěrečná ustanovení  

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží  

objednatel a druhé vyhotovení Zhotovite\. '  

 
2. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti  

dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění  

Dohody v registru smluv zajistí Objednatel bez zbytečného odkladu po podpisu této  

Dohody oběma Smluvními stranami.  

 
3. Nedílnou součástí této Dohody je příloha: Příloha Č. 1: Kopie Objednávky č.3112019.  

 
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jeho podpisem přečetly,  

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,  

vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými  

podpisy.  

 
V Ostravě dne 31.8.2020  

 

5. 

 ...............
... ~~~< 
 .  

Objednatel: Mgr. Hana Kazimirská  

 
Základní škola, Ostrava·Poruba,  

 A. Hrdlioky 1633, .  CD  
ořlspévková orglnllllce  

 .  IČ:709847e-.4  
Tcl.: 596946 O'ii F2r.:6!::6 953 25\1  

 

 

ybíral, MBA  

 

AUTOCONT a.s. 15   
Hornopolní 34, 702 00 Ostrava  
Tel.: 910 971 111  

DIČ; CZ04308697  



 

 



 6. 

 

Základní škola, Ostrava-Poruba, A. Hrdličky 1638, příspěvková organizace  

AUTOCONT a.s.,  

Homopolní 34   
702 00 Ostrava 2  

Jiri.Viktorin@autocont.cz  

Ostrava-Poruba dne 30.9.2019  

Věc: Objednávka č.31 /20 19  

Objednáváme u Vás dodávku a montáž 8 ks žákovských PC sestav dle cenové nabídky ze dne  
27.6.2019. Celková cena 82.320,- Kč bez DPH.  

Žádáme platbu na fakturu. Při vystavování faktury  
organizace uvedený v hlavičce této objednávky.  
Identifikační číslo naší organizace: 70984794  
Bankovní spojení: ČS, a.s. Ostrava - Poruba   
Číslo účtu: 1649343379/0800  

Nejsme plátci DPH.  

dodržte, prosím, přesný název naší  

_._~-~._----~---------.
....,  r-  

! Za _~ 'správnost:  
j... ._~,_ ••• ,,-,------l  
I PŘ!KAZCE  

1 Dne: jp.tf. fp(~:'~~-}E~~~,,~,,~Úu~  

-SPRAVCE ROZPOC-fU~:' HLťW í UCET !  

 Dne: ~O . ar· /.L> (  F)odpb: /\ /V'VVIo  

Předem děkujeme ajsme s pozdravem  

fzvu~,·~   
Mgr. Hana Kazimirská  

ředitelka školy   
Základnf škola,  
Ostrava - Poruba,  
A. Hrdličky 1638,  
pfr.pivkové organizace  

IČ: 70984794 Bank. spojení: ČS a.s. Ostrava-Poruba číslo účtu: 107-1649343379/0800  

 

mailto:Jiri.Viktorin@autocont.cz

